
 
KASTRE VALLAVOLIKOGU 

       

 

 

OTSUS 
 
  

Võnnu                                               20. veebruar 2025 nr 189 

 
 

Kastre valla raamatukogude ümberkorraldamine 

 

Kastre vallas on viis raamatukogu: Melliste Raamatukogu, Roiu Raamatukogu, Võõpste 

Raamatukogu, Võnnu Raamatukogu ja Järvselja Raamatukogu.  

 

Raamatukogude töö ümberkorraldamise eesmärk on suurendada tõhusust ja tagada paremad teenused 

lugejatele. Ühe asutusena tegutsedes saab keskraamatukogu soodsamalt hankida teavikuid, muuta 

laenutussüsteemi paindlikumaks ning tagada töötajate sujuv koostöö ühtse meeskonnana. 

 

Raamatukogude töö korraldatakse ümber viisil, et Melliste raamatukogust saab Kastre valla 

keskraamatukogu ning teised raamatukogud jäävad Melliste raamatukogu haruraamatukogudeks. 

Raamatukogude ümberkorraldamisel säilivad nende senised nimed. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34 sätestab, et valla või linna ametiasutuse ja 

valla või linna ametiasutuse hallatava asutuse moodustamine, ümberkorraldamine ja tegevuse 

lõpetamine ning ametiasutuse põhimääruse kinnitamine on volikogu ainupädevuses. 

Tuginedes eeltoodule ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34, 

rahvaraamatukogu seaduse § 5 lg 3 ja Kastre valla põhimääruse § 78 lg 3, Kastre Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada Kastre Vallavalitsuse hallatavate raamatukogude tegevus ümber alates 1. juunist 2025. 

a, Melliste Raamatukoguga liidetakse struktuuriüksustena seni eraldi tegutsenud Roiu Raamatukogu, 

Võõpste Raamatukogu, Võnnu Raamatukogu ja Järvselja Raamatukogu.  

 

2. Lõpetada seoses Kastre valla raamatukogude ümberkorraldamisega Roiu Raamatukogu, Võõpste 

Raamatukogu, Võnnu Raamatukogu ja Järvselja Raamatukogu tegevus Kastre Vallavalitsuse 

hallatavate asutustena alates 1. juunist 2025. a ning kustutada need äriregistrist. 

 

3. Kastre Vallavalitsusel teavitada Kultuuriministeeriumit raamatukogude ümberkorraldamisest 

hiljemalt 1. maiks 2025. aastal.  

 

4. Kastre Vallavalitsusel korraldada raamatukogude ümberkorraldamiseks vajalikud tegevused.  

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 



6. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Kastre Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Mati Möller 

volikogu esimees 

 


